EXTRATO DE CONTRATO N° 168/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ nº. 13.913.140/0001-00

CREDENCIAMENTO 007/2025.

O Prefeito Municipal de Santana, Estado da Bahia, torna-se público que firmou nesta

data contrato com o Sr. PAULINO RONEI PEREIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF n°

035.737.865-29, objeto CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS E/OU

REGIONAIS PARA APRESENTAÇÕES EM EVENTOS PRÓPRIOS OU APOIADOS

PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA/BA. Constante do Processo Adm. Nº.

132/2025 – Credenciamento nº 007/2025, Vigência do contrato: 03 de junho de 2025 até 30

de agosto de 2025. Valor global do contrato: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Santana–BA, 03 de junho de 2025.

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO.

Prefeito Municipal.